
IT specialista, administrátor sítě
 60 000 - 70 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Jako IT Specialist – administrátor sítě budete hrát klíčovou roli v našem týmu. Vaším hlavním úkolem bude
správa a rozvoj naší IT infrastruktury, určitě se setkáte s prací v databázi nebo třeba konfigurací a instalací
sítě. Zároveň budete aktivním členem projektových týmů v oblasti informačních technologií, kde rádi uvítáme
Vaše nápady. Pokud Vás náplň práce nevylekala, pak si s Vámi velice rádi přiblížíme očekávání v rámci
osobního setkání. Budeme se těšit na Váš životopis.

Náplň práce
správa provozu a rozvoj ERP systému, sítí a hardweru společnosti  
řešení uživatelských požadavků  
zajištění integrity dat  
konfigurace a instalace sítě  
údržba a aktualizace  
monitoring výkonu a spolupráce na projektech  

Požadavky
vzdělání v IT oboru  
praxe na obdobné pozici je velikou vstupní výhodou  
základní znalosti a principy SQL  
znalost WLAN, LAN a VLAN  
znalost virtualizace  

Nabízíme
přátelská atmosféra rodinné české firmy  
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní dobu  
dotované stravování v naší jídelně  
možnost seberealizace (spolupráce na nových projektech)  
zvýhodněné ceny našich produktů  
slevy našich partnerů  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


